ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«___» _______ 2023                                                                                    № ___
пос. Смидович

О поощрениях Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18 Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие системы образования Смидовичского муниципального района и в связи с 55-летием со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 пос. Смидович»  объявить Благодарность Собрания депутатов:
- Душаевой Нелли Викторовне, заместителю директора по воспитательной работе МБОУ «СОШ № 3 пос. Смидович»;
- Знаменщиковой Ирине Борисовне, заведующей хозяйством МБОУ «СОШ № 3 пос. Смидович»;
- Лучниковой Ольге Николаевне, учителю технологии МБОУ «СОШ № 3 пос. Смидович»;
- Цыпленковой Татьяне Павловне, документоведу МБОУ «СОШ № 3 пос. Смидович».
2. За многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пос. Смидович объявить Благодарность Собрания депутатов:
- Глухову Михаилу  Александровичу, рабочему по комплексному зданию МБОУ ДО «ДШИ» пос. Смидович;
- Лоенко Татьяне Юрьевне, преподавателю духовых инструментов МБОУ ДО «ДШИ» пос. Смидович;
- Ярошенко Ирине Антоновне, преподавателю теоретических дисциплин МБОУ ДО «ДШИ» пос. Смидович.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                               Н.Д. Калюка
[bookmark: _GoBack]